ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 июля 2015 г. № 31 – 56 РД

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе-курорте Пятигорске»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе-курорте Пятигорске, утвержденное решением Думы города Пятигорска от 25 мая 2005 года №79-42 ГД «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе-курорте Пятигорске», изменения дополнив подпункт 4 пункта 2.1. словами «за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ